UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1214 /STC-GCS An Giang, ngày  10  tháng  5  năm 2024
V/v khảo sát phục vụ xây dựng

công cụ tổng hợp, báo cáo kết quả
tổng kiểm kê

Kính gửi:
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh;
- Các sở, ban, ngành, Đoàn thể cấp tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;
- Đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Doanh nghiệp nhà nước.
- Tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề
nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp.

Căn cứ Công văn số 4590/BTC-QLCS ngày 04/5/2024 của Bộ Tài chính về
việc khảo sát phục vụ xây dựng công cụ tổng hợp, báo cáo kết quả tổng kiểm kê.

Thực hiện ý kiến của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số
2272/VPUBND-KTTH ngày 08/5/2024 về việc khảo sát phục vụ xây dựng công
cụ tổng hợp, báo cáo kết quả tổng kiểm kê; theo đó: “Giao Sở Tài chính chủ trì,
phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu, tham mưu Ủy ban
nhân dân tỉnh tổ chức thực hiện theo quy định”.

Để phục vụ cho việc xây dựng công cụ tổng họp, báo cáo kết quả kiểm kê
phù hợp với cơ sở hạ tầng của cơ quan, tổ chức, đơn vị theo Công văn số
4590/BTC-QLCS. Sở Tài chính đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam
tỉnh; Văn phòng Tỉnh ủy; Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân
dân tỉnh; Các sở, ban, ngành, Đoàn thể cấp tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện, thị
xã, thành phố; Đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;
Doanh nghiệp nhà nước; Tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội -
nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp thực hiện khảo sát
theo biểu mẫu tại đường dẫn https://forms.gle/tchprw8iRbwbXYQs6 (Biểu mẫu
có thể được điền bằng máy tính hoặc điện thoại thông minh).

Thời gian hoàn thành khảo sát trước ngày 15/5/2024, đồng thời đề nghị các
cơ quan, tổ chức, đơn vị báo cáo tình hình thực hiện khảo sát về Sở Tài chính để
tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

2

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, các cơ
quan, tổ chức, đơn vị phản ánh về Sở Tài chính (thông qua phòng Quản lý Giá -
Công sản - Số điện thoại: 02963.852.660) để phối hợp, xử lý.

(Công văn số 4590/BTC-QLCS ngày 04/5/2024 của Bộ Tài chính được
đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Sở Tài chính tỉnh An Giang theo địa chỉ
http://sotaichinh.angiang.gov.vn).

Sở Tài chính thông báo đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị được biết, để tổ
chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- P. TCKH các huyện, thị xã, thành phố;
- Ban Giám đốc;
- Các phòng, Trung tâm thuộc Sở (để thực hiện);
- Lưu: VT, GCS.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quốc Bình

http://sotaichinh.angiang.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T15:04:43+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Tài chính<sotaichinh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!